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REPIJBLIKA F KOSOVUS KOMUNA F DEANIT 
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DE(AN 

REPUBLIK1% KOSOVA OPSTINA DECAN 

DATE: 26 maj 2026  

REFERENCI: RN00019478  

PER: Kandidatet 

NGA: Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerëzore 

LiNDA: Njoftim per anulim (dështim) të procedures 

Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerëzore. bazuar ne nenin 39 paragrafi 7, pika 7.1 dhe 7.2 te Ligjit 
Nr. 08/L- 197 per Zyrtarët Publik, i ndiyshuar dhe plotesuar me Ligjin Nr. 08/L-294, nenin 7, paragrafi 1, 2 
dhe 3, pika 3.  1, neni 17, i Rregullores (QRK) Nr. 07/2025 per Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, 
në konkursin e publikuar me date: 12/03/2026 me Nr. i References RN00019511, per poziten: Inspektor 
i Ndërtimit, në kuadër te Drejtorisë per Inspekcion, Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerëzore, ju 
njofton se me date: 25.05.2026, është mbajtur testi me shkrim per pozitën e lartë cekur, ndërsa me date: 
26.05.2026, nxjerr ketë NJOFTIM per anulirn (deshtim)të procedures sepse asnje kandidat nuk ka arritur 
kalueshmërinë td pakten 42 pike. 

Këshilë Jiiridike: Kandidatët e pakenaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes së rezultateve 
perfiindimtare kane të drejtë ankese në KPMSHCK në afat prej tridhjete (30) ditëve, pas publikimit te 
rezuitateve perfundimtare. 


